دیدہ زیب ٹائٹل کے ساتھ تقریباً 500 صفحات پر مشتمل فکر انگیز تالیف

اشاعت خاص (مجلد):

اپورٹڈ آفسٹ پیپر، قیمت: 450 روپے

اشاعت عام (پیپر بیک):

اپورٹڈ بک پیپر، قیمت: 300 روپے

خود پر تھیس -
دوسروں کو تحفہ
میں دیجیے!

مکتبہ خدام القرآن لاہور

36-کے، ماڈل ٹاؤن، لاہور فون: 3-042-35869501

maktaba@tanzeem.org

ربیع الثانی 1441ھ
دسمبر 2019ء

ماہنامہ میثاق

یکے از مطبوعات
تنظیم و اسلامی
بانی: ڈاکٹر احمد رضا

سقوطِ ڈھاکہ کا سانحہ فاجحہ
اسباب و عوامل پر ایک نظر اور سبق آموزی کے پہلو
یومِ سقوطِ ڈھاکہ پر بانی تنظیم اسلامی کا فکر انگیز خطاب!

اور جہنمتوں کے احوال پروفیسر محمد یونس جنجوعہ
- 67 ————— تذکرہ و تدبیر ❁
قانون وراثت: قرآن حکیم کا تائیدی اسلوب حافظ محمد مشتاق ربانی
- 71 ————— العروة الوثقی ❁
فریضہ اقامتِ دین: اسلاف کی آراء و تعامل (۲) عبدالسلام عمر

میثاق

ماہنامہ
اجرائے ثانی
ڈاکٹر اسرار احمد

جلد : 68
شمارہ : 12
ربیع الثانی 1441ھ
دسمبر 2019ء
فی شمارہ 40/-

مسیر
حافظ عاکف سعید
نائب مسیر
حافظ خالد محمود خضر

سالانہ زر تعاون
400 روپے اندرون ملک ❁
900 روپے بھارت و بنگلہ دیش ❁
1200 روپے ایشیا، یورپ، افریقہ وغیرہ ❁
1500 روپے امریکہ، کینیڈا، آسٹریلیا وغیرہ ❁
ترسیل زر: مکتبہ مرکزی انجمن خدام القرآن لاہور

مکتبہ خدام القرآن لاہور